REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIC OI° l\’OSO\'()-REl’l 'BLIKA KOSOVA__
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKI:
MUNICIPAL ASSEMBILY - SL‘H.—\REKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

Ne baze te nenit 12, paragrati 2, shkronja (¢), ¢ Ligjit Nr-03/1.-0-40, por N ereqgeverisien
Lokale, “Gazeta zyriare ¢ Republikés s¢ Kosovés, Nr- 28/20087, neneve 15, 29, pika 2 te
Statutit  t¢ Komunés se Suharekés, 01-Nr-8336, i datés 04.1 1.2008, nenit 6 lidhur me
nenin 7, pika 3, te Ligjit Nr-O4/L-144, pér dhénien ne shirytézim dhe kémbimin e pronés
se palugytshme te Komunes, “Gazewa zvrtare ¢ Republikés sé Kosovés, 35/2012” e né
mbeshretje ¢ nenit 5, lidhur me nenin 11, @ Rregullorés QRK, Nt-23/2013, pér
percakumin ¢ procedurave & dhénies né shirytézun dhe kémbimic g pronds  s¢
paluajishme ¢ Komunes, Kuvendi 1 Komunds né¢ Sahareke nd mbledhyjen ¢ mbajtur me
daté, 26.04.2018, miraton kéee:

VENDIM

Neni 1
JEPET PELQIMI-pir (¢ zhvilluar procedurat permes konkuorrimit ¢ hapur per dhénien
né shirvtézim afagjud prej 15, (pesembedhjed) den né 99, méntcdhjeté ¢ nentdé) vie
2 &L'] | | J
pronés s¢ paluajtshme ¢ Komunds st m¢ poshtg;

1. Parcela, kadastrale, Nr-2785/3 me sipertage prej 4046m? me destinim sipas planit
rregullatiy “Veprimtari administrativ?, pasurisé shogérore né emér t¢ Komuna e
Suharekes,

!\.a

Parcela, kadastrale, Nr-2785/5 e sipértage prej 1401m-2,; me destunim sipits planit
rregullaty “Veprimtari administrativ?”, pasuris¢ shogerore né emér ¢ Komuna ¢
Suharckés,

3. Parcela, kadasurale, Nr-2785/20 me sipérfage prej 8000m?2, me destinim sipas
cela, !
planit rregullativ “Depo te ndryshme materiale”, pasurisé shogérore né emér té
Komuna ¢ Suharckes,

4. Parcela, kadastrale, Nr-2785/63 mce sipiriuge prej 5000m?, e destinim sipas
planit rregullaiy “Pérpunimi i elementeve nga materiale i plastikés, aluminit
dhe drurit”, pasunsé shogcrore né emér (¢ Komuna e Suharckés dhe

5. Parcela, kadastrale, Nt-2785/66 mc sipérfage prej 5000m?2, me destinim sipas
planit rregullaty “Pérpunimi i elementeve nga materiale i plastikés, aluminit
dhe drurit”, pasuris¢ shogérore ne emér (¢ Komuna ¢ Suharcekés,

Neni 2

OBLIGOHET-Drejtoria pér shérbime pronésore juridike dhe kadastér dhe zyra e
prokurimit q¢ né bashképunim me komisioni pér zbatdmin procedurave té dhénies né
shiryiézim ¢ pronés se paluajshme & Komunés, afatshkurta dhe afatgjaté, qé té zhvilloj
procedurat ¢ konkurrimit ¢ hapur, kontorm dispozitave € Ligjit Nr-04/1.-144, per
dhénien ne shiryiézim dhe kémbimin ¢ prones se paluajshme e Komunés, “Gazera
zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés, Ne-35, 20127 dhe (& Reegullorés QRIN, Nt-23/201 3, per
pércakumin ¢ procedurave f dhenies ué shiryiézim dhe kémbimit @ proncs  s¢
paluajrshme ¢ Komundés.

Faqge 1 nga 2




Neni 3
somunes ne Suhareke, kv vendim hyn ne fani 18,
did pas dérgimit né autoritetn mbikégyrds, né kupum € nenit 81, t¢ Ligynt Nt-03/1.-040
per veteqeverisien lokale, “Gazera zvrtire ¢ Republikés s¢ Kosoves, Nr-28 20087, nenit 8,
¢ Rregullores (QRE, Nr-01,20106 por shavrumm administreariy e alkpe ¢ Momuna
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